
Uchwała Nr XXXVII/255/2009
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 kwietnia 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku
z art. 86, art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2,
3,4,5,6,7,8,9,10 lit. a i b, 11, 12, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3, ust. 4 pkt 1, 2,
art. 188 ust. 2, pkt 1, pkt 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późno zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/23212009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
~ 14 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka na

2009 rok,
- w uchwale Nr XXXV/239/2009 z dnia 6 lutego 2009 r. w sprawie zmian w budżecie

Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok,

- w uchwale Nr XXXVI/243/2009 z dnia 20 marca w sprawie zmian w budżecie Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi
w wysokości 10 724 850 zł,

r--, a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe 10 724 850 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a",

2) W § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. Plan dochodów I wydatków w łącznej kwocie dla rachunków dochodów własnych
jednostek budżetowych: dochody - 138 000 zł; wydatki - 138 000 zł, zgodnie z
załącznikiem nr. 1O",

3) W §8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Dotacje celowe na łączną kwotę 2078000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12",

1



4) W §11 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. określa się kwotę pożyczek udzielanych w 2009 roku do wysokości 50 000,00 zł",

5) W §12 dodaje się pkt 8. który otrzymuje brzmienie:
" 8. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 50000,00 zł",

6) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 1 535 700,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 78300,00 zł

§ 0830 - wpływy z usług - w kwocie 1 650,00 zł,

§ 0910 -odsetki od nieterminowych wpłat tytułu podatków i opłat - w kwocie
100,00 zl,

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów - w kwocie 4 200,00 zl,

§ 6650 - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie

1'""\ zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - w kwocie 72 350,00 zl,

b» w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 755 000,00 zł

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin)
pozyskane z innych źródeł - w kwocie 755 000,00 zł,

c) w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 50 000,00 zł

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -
w kwocie 50 000,00 zł,

d) w dziale 750 - administracja publiczna - o kwotę 10 100,00 zł

§ 0690 - wpływy z różnych opłat - w kwocie 8 000,00 zł

§2370 - wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładu
budżetowego - w kwocie 2 100,00 zł

e) w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- o kwotę
500,00 zł

§ 0570 - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - w kwocie
500,00 zł

f) w dziale 756 - dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem - o kwotę 1 500,00 zł,

§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje - w kwocie 1 500,00 zł

g) w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - o kwotę
300,00 zł

§ 0910 -odsetki od nieterminowych wpłat tytułu podatków i opłat - w kwocie

300,00 zl,

2



h) w dziale 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę 640000,00 zł

§ 6330 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - w kwocie 640000,00 zl,

7) Zmniejsza się dochody budżetu gminy - o kwotę 4 785 000,00 zł w tym;

a) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 4 145000,00 zł ,

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ( związków gmin)
pozyskane z innych źródeł - w kwocie 3 162 OOO,OÓzł,

§ 6339 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) - w kwocie

983000,00 zł,

b) w dziale 926 - kultura fizyczna i sport - o kwotę 640000,00 zł,

§ 6339 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - w kwocie

640000,00 zł,

8) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 8 765 200,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę 2711 610,00 zł

- rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w kwocie
2711 610,00 zł (wydatki majatkowe),

b) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 2648780,00 zł

- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe w kwocie 110000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki majatkowe,

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 2 538 780,00 zł
(2 388 780,00 zł wydatki majątkowe, 150 000,00 zł wydatki bieżące) .

c) w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 2690000,00 zł

- rozdział 70095 - pozostała działalność w kwocie 2690000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki majątkowe,

d) w dziale750 - administracja publiczna o kwotę 68 745,00 zł
- rozdział 75023 - urzędy gmin kwocie 67500,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki majątkowe,

- rozdział 75095 - pozostała działalność 1245,00 zł z przeznaczeniem na
pochodne od wynagrodzeń,

e) w dziale754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
o kwotę 5 000,00 zł
- rozdział 75416 - straż miejska w kwocie 5000,00 zł z przeznaczeniem na
wydatki bieżące,

f) w dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę
260000,00 zł,

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 260000,00 zł
z przeznaczeniem na wydatki majątkowe,

3



g) w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę
180000,00 zł
- rozdział 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w kwocie 180 000,00
zł z przeznaczeniem na wydatki majątkowe,

h) w dziale 926 - kultura fizyczna isport - o kwotę 201 065,00 zł
- rozdział 92605 - obiekty sportowe w kwocie 201 065,00 zł z przeznaczeniem
na wydatki bieżące: w tym 1 065,00 zł pochodne od wynagrodzeń,

9) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 12 014 500,00 zł w tym:

a) w dziale 010 - rolnictwo iłowiectwo - o kwotę 627000,00 zł

- rozdział 01010 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w kwocie
627000,00 zł (wydatki majatkowe),

b) w dziale 600 - transport i łączność - o kwotę 8290000,00 zł

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 8 290 000,00 zł
(wydatki majątkowe),

c) w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - o kwotę 2550000,00 zł

- rozdział 70095 - pozostała działalność w kwocie 2550000,00 zł
(wydatki majątkowe),

d) w dziale750 - administracja publiczna o kwotę 67 500,00 zł
- rozdział 75023 - urzędy gmin kwocie 67500,00 zł (wydatki majątkowe),

e) w dziale 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę
180000,00 zł
- rozdział 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby w kwocie 180000,00
zł (wydatki majątkowe),

f) w dziale 900 - gospodarka komunalna iochrona środowiska o kwotę
100 000,00 zł,

- rozdział 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 100000,00 zł
(wydatki majątkowe),

g) w dziale 926 - kultura fizyczna isport - o kwotę 200 000,00 zł
- rozdział 92605 - obiekty sportowe w kwocie 200000,00 zł (wydatki
bieżące),

10) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok (Limity wydatków na wieloletnie programy

inwestycyjne w latach 2009-2011 ) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1

do niniejszej uchwały,

4



11) Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok (Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r. ) otrzymuje
brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

12) Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w

Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2009 rok) otrzymuje

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

13) Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok (Wydatki majątkowe na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych

źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi na 2009 rok) otrzymuje

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

14) Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok (Dochody i wydatki związane z realizacją zadań

realizowanych na podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu

terytorialnego w 2009 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej

uchwały.

15) Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/23212009 Rady Miejskiej w Kazimierzy

Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Kazimierza Wielka na 2009 rok (plan dochodów I wydatków dochodów własnych

na 2009 r.) otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

16) Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej w

Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 2009 rok (Dotacje celowe) otrzymuje

brzmienie jak w załączniku Nr7.do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

5



§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Krzysztof Magnes

6

iejskiej


